ロ
臣を

』記

2022年  101電126ヽヨl:●楓)

自治会会員様  各位

難地lT曇轟濃会

学区防災調練開催:こついてのお知らせ

平素は、自治会活動に参加、ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件|こつきまして、お知らせしヽたします。調練1ま各自治会毎:こ

‐
実施されます。

本年も大勢の皆様の参加をお願いします。

雨1天の場合fよ寺土tヽたします

日 時 令和4年 12月 4日 (日 )午前9:00～午前11:00(予定)

場  所  高総咲花公園

訓練内容 :

①救出・救助(簡易担架)

②水消夫器調練

③簡易型トイレ設営訓練

④宮竹学区指定避難所の説明

*謡練参播者Iま市度報で謝練開始の放送を聞きましたら
徒歩で、安全を確認しながら咲花公園に来てください。

*当 日防災訓練等のご指導頂ける会員様がおりましたら
よるしくお願itヽします。

*自助・公助・共助の理解をお願いします。

*轟繰参無者でヘルメット,をお持ち0方鐘持参してくださもヽ

*マスク着理でご参お賢をお爾い嚇 す。